
Dodatok č. 2  
k Zásadám, ktorými sa ur čujú podmienky vydávania a používania Vernostnej kar ty  

Mesta Komárno  
 

Mestské zastupiteľstvo v Komárne podľa § 4 ods. 3 písm. h) zákona SNR 
číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v záujme utvárania 
a chránenia zdravých podmienok a spôsobu života obyvateľov mesta sa uznieslo na tomto 
Dodatku č. 2, ktorým sa  Zásady, ktorými sa určujú podmienky vydávania a používania 
Vernostnej karty Mesta Komárno v znení Dodatku č. 1 zo dňa 24. januára 2008 menia 
a dopĺňajú nasledovne: 

 
 

Článok 1 
 
1. V § 5 ods. 2 znie: 
   „ 2. Vernostná karta sa vydáva bezplatne. V prípade straty, krádeže alebo poškodenia, 

karta bude blokovaná a  zrušená. Za vydanie novej náhradnej karty sa platí znížený 
poplatok vo výške 2,65 eur, ktorý treba zaplatiť pri podaní žiadosti.“. 

 
2. § 6 vrátane nadpisu znie:  

„§ 6 
Finančný príspevok 

 
        Mesto, okrem výhod podľa § 4 týchto zásad, poskytne v prospech držiteľov 

vernostnej karty pri jej prvom aktivovaní finančný príspevok vo forme finančného daru. 
Pri aktivovaní vernostných kariet „Vernostná karta“ bude nadotovaná sumou 3,32 eur a  
„Vernostná karta Senior“ bude nadotovaná sumou 6,64 eur.“.  

 
3.  V Prílohe č. 1 Zásad slová „100,- Sk“ sa nahrádzajú slovami „3,32 eur“ a slová „200,- Sk“ 

sa nahrádzajú slovami „6,64 eur“.       
 
 

Článok 2 
 
(1) Na tomto dodatku zásad sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Komárne dňa 18. 

decembra  2008.    
 
(2) Tieto zásady nadobúdajú účinnosť dňom 1. januára 2009.   
 
 
Komárno 18. decembra 2008 
 
 
      
         MUDr. Tibor Bastrnák 
             primátor mesta 
 
 
 

 
 

 


